
№ Наименование
Упаковк

а
Цена, руб. с 

НДС
Цена, руб. 1 

кг. с НДС

1
Гидро SM-2                                                                                                                                                                 
Безусадочная сухая смесь для устройства стяжек пола, подливочных безусадочных растворов, 
гидроизоляционных растворов и гидроизоляционных бетонов контактирующих с питьевой водой

Мешок 
25 кг.

1 090,00 ₽ 43,60 ₽

2

Гидро SM-3                                                                                                                                                             
Высокопрочная морозостойкая, стойкая к агресивным средам сухая смесь для изготовления 
гидроизоляционных высокопрочных, штукатурных покрытий, для изготовления бетонов с высокой 
водонепроницаемостью, морозостойкостью, стойкостью к агрессивным средам в т.ч. контактирующих с 
питьевой водой

Мешок 
25 кг.

1 090,00 ₽ 43,60 ₽

3

Гидро SM-4                                                                                                                                                                
Универсальная быстросхватывающая безусадочная ремонтная  сухая смесь для структурного ремонта 
бетона, гидроизоляции стыков, швов, при ремонте и новом строительстве, в том числе при прямом 
контакте с питьевой \ морской водой

Мешок 
25 кг.

1 780,00 ₽ 71,20 ₽

4

Гидро SM-5                                                                                                                                                                            
Добавкая для бетонов и растворов (сухая смесь) для изготовления высокопрочных и 
водонепроницаемых бетонов и растворов с прочностью более 70% от марочной в первые сутки, с низкой 
истираемостью и высокой морозо и коррозионной стойкостью для снижения трещинообразования с 
замедлителями процессов коррозии металла в том числе при прямом контакте с питьевой водой

Ведро 
10 кг.

2 875,00 ₽ 287,50 ₽

Ведро 3 
кг.

700,00 ₽ 233,33 ₽

Ведро 
15 кг.

3 500,00 ₽ 233,33 ₽

6

 Гидро SM-EXTRA                                                                                                                                                                        
Сухая смесь для проникающей гидроизоляции ж/б конструкци, самозалечивания трещин с раскрытием 
не более 0,32 мм., при ремонте и новом строительстве толщиной слоя 2-3 мм. в т.ч. при прямом 
контакте с питьевой \ морской водой 

Мешок 
25 кг.

3 000,00 ₽ 120,00 ₽

7

Гидро SM-ULTRA                                                                                                                                                                           
Белая сухая смесь для проникающей гидроизоляции ж/б конструкций, самонапряженных ж\б 
конструкций, самозалечивание трещин с раскрытием не более 0,27 мм. при ремонте и новом 
строительстве с ингибиторами коррозии, в том числе при прямом контакте с питьевой \ морской водой 

Ведро 
25 кг.

5 625,00 ₽ 225,00 ₽

8

Гидро SM-PRIME                                                                                                                                                        
Универсальная полимерцементная сухая смесь для жесткой обмазочной гидроизоляции элементов 
бетонных, ж/б, каменных, пенобетонных, газосиликатных конструкций при ремонте и новом 
строительстве армирована фиброволокном с ингибиторами коррозии паропроницаема, в т.ч. при 
прямом контакте с питьевой \ морской водой

Мешок 
25 кг.

2 125,00 ₽ 85,00 ₽

9
Гидро SM AKRIL                                                                                                                                                              
Полимерная акриловая связующая жидкость белого цвета для улучшения адгезии покрытий (смесей) к 
ж\б конструкциям, повышения удобоукладываемости \ пластичности стр. растворов

Канистр
а 10 л.

7 500,00 ₽ 750,00 ₽

10

Гидро SM-PRIME+AKRIL                                                                                                                                             
Эластичный  полимерцементный  паропроницаемый двухкомпонентный состав для эластичной 
обмазочной гидроизоляции элементов бетонных, ж/б, каменных, пенобетонных, газосиликатных, и 
оштукатуренных конструкций подверженных динамическим нагрузкам, вибрации, а так же в условиях 
агрессивных сред, залечивание трещин до 1.4 мм.  армирован фиброволокном, в т.ч. при прямом 
контакте с питьевой \ морской водой

Мешок 
25 кг. + 
Канистр
а 10 л. 

9 625,00 ₽ 275,00 ₽

11

Гидро SM-KLEY                                                                                                                                                  
Высокоадгезионная быстросхватывющая водостойкая клеевая сухая смесь для крепления всех видов 
керамической плитки, керамогранита, мозаики, натурального и искусственного камня, мрамора, 
монтажа теплоизоляционных материалов в т.ч. агрессивных сред, и при  контакте с питьевой водой

Мешок 
25 кг.

2 375,00 ₽ 95,00 ₽

12

Гидро SM-SHPAT                                                                                                                                                          
Водостойкая шпатлевочная сухая смесь для выравнивания стен, потолков, емкостей, резервуаров, 
бассейнов, для подготовки поверхностей фасадов под финишную отделку паропроницаем, армирован 
капроновым фиброволокном в т.ч. при контакте с питьевой водой

Мешок 
25 кг.

2 500,00 ₽ 100,00 ₽

5

Гидро SM-PLOMBA                                                                                                                                                    
Плагирующая сухая смесь для ликвидации активных протечек, герметизации швов, полостей и трещин, 
быстрого закрепления анкеров, болтов, закладных элементов в том числе при прямом контакте с 
питьевой водой

Прайс-лист на гидроизоляционные сухие смеси "WDM"от 01.03.2025 г. 


